



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SOUND2VISION A/S
GL. SKIVEVEJ 30, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. december 2022

Lars Baden Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SOUND2VISION A/S Gl. Skivevej 30 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 56 07 14 Stiftet: 1. oktober 1971 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Klaus Møller Charlotte Baden Nielsen Lars Baden Nielsen
Direktion	Lars Baden Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Hvidbjerg Bank Vævervej 5 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af radiobutikken Sound2Vision A/S

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 35 tkr. anses for at tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		698.766	681.118
Personaleomkostninger.....	1	-613.810	-564.023
DRIFTSRESULTAT		84.956	117.095
Andre finansielle indtægter.....	2	7.901	23.837
Andre finansielle omkostninger.....		-48.204	-53.430
RESULTAT FØR SKAT		44.653	87.502
Skat af årets resultat.....	3	-9.864	-20.142
ÅRETS RESULTAT		34.789	67.360
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		34.789	67.360
I ALT		34.789	67.360

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.870.802	1.946.158
Varebeholdninger.....		1.870.802	1.946.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		100.265	89.257
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		207.946	176.978
Udskudte skatteaktiver.....		1.500	1.649
Tilgodehavender.....		309.711	267.884
Likvide beholdninger.....		20.279	1.371
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.200.792	2.215.413
AKTIVER.....		2.200.792	2.215.413
PASSIVER			
Selskabskapital.....		800.000	800.000
Overført resultat.....		26.398	-8.392
EGENKAPITAL.....		826.398	791.608
Gæld til pengeinstitutter.....		352.147	436.027
Selskabsskat.....		9.715	43.048
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	361.862	479.075
Gæld til pengeinstitutter.....		404.398	284.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		110.892	91.765
Selskabsskat.....		19.992	0
Anden gæld.....		477.250	568.341
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.012.532	944.730
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.374.394	1.423.805
PASSIVER.....		2.200.792	2.215.413
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	800.000	-8.391	791.609
Forslag til resultatdisponering.....		34.789	34.789
Egenkapital 30. juni 2022.....	800.000	26.398	826.398

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	544.543	507.272		
Andre omkostninger til social sikring.....	4.959	3.408		
Andre personaleomkostninger.....	64.308	53.343		
	613.810	564.023		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	7.901	6.187		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	17.650		
	7.901	23.837		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	9.715	19.992		
Regulering af udskudt skat.....	149	150		
	9.864	20.142		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	432.147	80.000	0	515.227
Selskabsskat.....	29.707	19.992	0	23.056
	461.854	99.992	0	538.283
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for S2V HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Til sikkerhed for bankgæld på 757 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger.....				1.870.802
